

Radom, dnia 05.07.2013
Egz. poj.

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w związku ze złożonym przez wykonawcę
wnioskiem o wyjaśnienie treści siwz do postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.
„Termomodernizacja obiektu budowlanego Komisariatu Policji w Łochowie- docieplenie ścian,
stropodachu oraz wymiana okien” Nr sprawy 75/13

W związku z zapytaniem Wykonawcy, Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759) dokonuje wyjaśnienia treści siwz

PYTANIE NR 1

Zgodnie z przedmiarem robót okna na parterze mają być wykonane z szybami P4. Czy szyby mają być antywłamaniowe jednostronnie czy obustronnie?

ODPOWIEDŹ NR 1

Szyby okien na parterze mają być antywłamaniowe jednostronnie.

PYTANIE NR 2

Czy w związku z zastosowaniem szyb antywłamaniowych na parterze, okna mają być wyposażone również w okucia o podwyższonej odporności na włamanie? Jeśli tak to mają być to okucia WK1 czy WK2?

ODPOWIEDŹ NR 2

Powyższe okna mają być wyposażone w okucia o podwyższonej odporności na włamanie WK1.

PYTANIE NR 3

Proszę o przesłanie wykazu stolarki okiennej (rysunki techniczne) oraz podanie koloru profili okiennych.

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający nie posiada wykazu stolarki okiennej, stąd zaleca odbycie wizji lokalnej w zakresie niezbędnym dla realizacji zamówienia. Kolor profili okiennych – biały.

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Julia Dudzińska

Wyk. w 1 egz.
Opracowała Justyna Kowalska

Wyjaśnienie treści siwz zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego w dniu 05.07.2013.